
                       平成24年5月8日 
  会員各位 
                                                            兵病薬但馬支部 
                                                              支部長 多田 章二 
 
 

第９４回 兵病薬但馬支部例会のご案内 
   

  日頃、支部活動にご協力を頂きありがとうございます。会員の皆様には益々ご健勝に

てご活躍のこととお慶び申し上げます。 

  平成24年・25年度支部長を前任の小野山真一郎支部長より引き継ぎましたが、準備不

足により支部内研修会が５月からとなり、申し訳なく思っております。 

さて、下記の通り平成24年度上半期の支部例会と講演会を開催致します。 

会員の皆様にはご多用とは存じますが、多数のご参加を頂きますようご案内申し上げ

ます。 

  
記 
 

          日 時   平成２４年６月２３日（土） 14:00〜17:00 
          場 所   公立豊岡病院 ２階講堂 
 

１．講演会 

 
『予防接種をどうすすめるか－海外旅行・留学・赴任時を含め－』 

 
講師  兵庫医科大学小児科学講座教授   服部 益治 先生 

 
２．支部例会 

 
ア）平成23年度支部活動報告・会計報告・承認 

イ）平成24年・平成25年度役員体制の承認について 

ウ）理事会報告・平成24年度理事会及び事業予定 

エ）平成24年度支部活動方針について 
＊ 年間スケジュールについて 

 ６月２３日 第94回支部例会 

     月 共催学術講演会 

 １１月３日 ソフトボール大会 

   １１月 第95回支部例会 

  ３月９日 平成24年度 第２回実務研修会（摂丹・但馬地区） 

(但馬地区当番) 

オ）第２回実務研修会（摂丹・但馬地区）について 

カ）その他 

 

※ 出欠の有無と名簿の変更を６月１５日(金)までに豊岡病院 多田までご連絡ください。
     （ＦＡＸ ０７９６－２２－０９３９） 

尚，当日年会費（半期分）1,800円を徴収しますのでよろしくお願いします。 

（生涯研修：1.5単位） 


